三亚市吉阳区人力资源和社会保障局
关于罗蓬村委会申请2023年5月份开发公益性岗位招用人员经费情况的公示
根据《三亚市人力资源和社会保障局三亚市财政局关于做好公益性岗位开发有关问题的通知》（三人社发〔2018〕213号）和《三亚市吉阳区人力资源和社会保障局关于印发罗蓬村2020年就业扶贫公益专岗开发工作实施方案的通知》（吉人社发〔2020〕33号）文件规定，现将申报的2023年5月份公益性岗位人员经费情况进行公示（详见相关附件），公示期限：2023年6月16日至2023年6月25日，共10天。
接受群众反映情况单位及电话：三亚市吉阳区人力资源和社会保障局；联系电话：88670712。
附件：1.三亚市吉阳区罗蓬村委会2023年5月份公益性岗位人员经费申请明细表

2.三亚市吉阳区罗蓬村委会开发公益性岗位花名册

三亚市吉阳区人力资源和社会保障局

                                2023年6月16日